

VIIMEKSI PÄIVITETTY: 22. kesäkuuta 2021

LINCOLN ELECTRIC COMPANYN LOPPUKÄYTTÄJÄN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS

Tämä loppukäyttäjän käyttöoikeussopimus ("EULA") on laillinen sopimus The Lincoln Electric Companyn, ohiolaisen yhtiön, jonka pääasiallinen toimipaikka sijaitsee osoitteessa 22801 St. Clair Avenue, Cleveland, Ohio 44117, USA ("Lincoln"), ja sellaisen yrityksen, osakeyhtiön tai muun entiteetin tai henkilön välillä (joista kukin on "valtuutettu käyttäjä" tai "sinä"), joka käyttää tuotetta, johon Lincolnin ohjelmistosovellukset on sisällytetty ("lisensoitu sovellus"), rekisteröi tilin lisenssin myöntäjän sivustolla (määritellään alla) tai muutoin sitoutuu noudattamaan näitä ehtoja. Tämän loppukäyttäjän käyttöoikeussopimuksen tarkoituksessa termi lisensoitu sovellus kattaa kaikki lisensoidun sovelluksen ohjelmistokomponentit, kaikki painetut materiaalit ja/tai online- tai elektroniset ohjetiedostot ja käyttöoppaat sekä kaikki muut tiedot ja tietokannat ("sovelluksen tietokanta"), jotka voivat olla käytettävissä sovelluksesta tai muutoin liittyvät siihen. Lincoln tarjoaa valtuutetulle käyttäjälle oikeuden käyttää lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa tämän käyttöoikeussopimuksen ehtojen mukaisesti

KÄYTTÄMÄLLÄ, LATAAMALLA, ASENTAMALLA, TOTEUTTAMALLA TAI KOPIOIMALLA LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOA, LISENSOITUA SOVELLUSTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTAA VALTUUTETTU KÄYTTÄJÄ SITOUTUU NOUDATTAMAAN TÄMÄN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSEN EHTOJA. JOS ET HYVÄKSY TÄMÄN KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSEN EHTOJA, ÄLÄ KÄYTÄ, LATAA, ASENNA, TOTEUTA TAI KOPIOI LISENSOITUA SOVELLUSTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTAA.

SELONTEKO:

- A. Lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta ovat käytettävissä sivustolla osoitteessa www.LincolnElectric.com ("lisenssin myöntäjän sivusto"). Lincoln tarjoaa valtuutetulle käyttäjälle oikeuden käyttää lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa lisenssin myöntäjän sivuston kautta sekä oikeuden lähettää tietoja sovelluksen tietokantaan ja säilyttää tällaisia tietoja sovelluksen tietokannassa tämän käyttöoikeussopimuksen mukaisesti. Oikeus käyttää lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa lisenssin myöntäjän sivuston kautta sekä oikeus lähettää tietoja sovelluksen tietokantaan ja säilyttää tällaisia tietoja riippuu siitä, että valtuutettu käyttäjä hyväksyy tämän käyttöoikeussopimuksen ja sen sisältämät ehdot.
- B. Lisenssin myöntäjän sivusto, lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta ovat soveltuvien liittovaltion, osavaltion, paikallisten ja ulkomaalaisten lakien, sääntöjen, säädösten ja sopimusten suojaamia, mukaan lukien mm. yhdysvaltalaiset ja ulkomaalaiset tekijänoikeuslait ja kansainväliset tekijänoikeussopimukset.
- C. Lisensoitu sovellus sisältää joitain seuraavia ohjelmistotyyppisiä tai ne kaikki: (i) palvelinohjelmisto, joka tarjoaa palveluita tai toimintoja tietokoneella, joka toimii palvelimena, ja (ii) asiakasohjelmisto, jolla tietokone, työasema, päätte, kämmentietokone, hakulaite, puhelin, älypuhelin tai muu elektroninen laite voi käyttää tai hyödyntää palvelinohjelmiston tarjoamia palveluita tai toimintoja.

NÄIN OLLEN, vastineena tässä käyttöoikeussopimuksessa esitetyille molemminpuoliselle lupaukselle ja muille hyvillä ja arvokkaille seikoille, joiden vastaanottaminen, riittävyys ja tyydyttävyyden vahvistetaan, osapuolet sopivat seuraavista:

1. Yleiset ehdot

- a. **Lisenssin myöntäminen.** Edellyttäen, että valtuutettu käyttäjä hyväksyy tämän käyttöoikeussopimuksen ja noudattaa kaikkia sen ehtoja, Lincoln myöntää tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa kullekin valtuutetulle käyttäjälle rajoitetun, ei-yksinoikeudellisen, siirtokelvottoman, ei määrättävän, peruuskelpoisen luvan valtuutetun käyttäjän sisäisiin tarkoituksiin valtuutetun käyttäjän organisaatiossa käyttää lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa lisenssin myöntäjän sivuston kautta sekä oikeuden lähettää tietoja sovelluksen tietokantaan ja säilyttää tällaisia tietoja sovelluksen tietokannassa tämän käyttöoikeussopimuksen mukaisesti.

- b. **Aito lisenssi.** Osapuolet vahvistavat tarkoittavansa molemmin puolin, että tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa myönnettyä lisenssiä pidetään aitona lisenssinä eikä lisensoidun sovelluksen, sovelluksen tietokannan tai muun sen komponentin tai elementin tai niihin liittyvän patentin, tekijänoikeuden, tavaramerkin, liikesalaisuuden tai muun yksinoikeudellisen oikeuden myyntinä.
- c. **Yksinomainen resurssi.** Valtuutettu käyttäjä saa käyttää lisensoitua sovellusta vain yhdellä tietokoneella, jonka tällainen valtuutettu käyttäjä omistaa tai joka on hänen hallinnassaan, yhdessä paikassa, jonka valtuutettu käyttäjä omistaa tai joka on hänen hallinnassaan.
- d. **Valtuutettu käyttöympäristö.** Valtuutetulla käyttäjällä on lupa käyttää lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa laitteiston ja ohjelmiston yhdistelmässä valtuutetun käyttäjän tiloissa tarkoituksella auttaa valtuutettua käyttäjää harjoittamaan tavallista liiketoimintaansa ("**valtuutetun käyttäjän ympäristö**"). Valtuutettu käyttäjä on täysin vastuussa kaikista riskeistä ja kustannuksista, mukaan lukien niistä, jotka liittyvät valtuutetun käyttäjän ympäristön liisaamiseen, vuokraamiseen, käyttöön, ylläpitoon, lisensointiin ja tukeen. Lincoln ei ole vastuussa mistään vahingoista, jotka liittyvät lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan käyttöön valtuutetun käyttäjän ympäristössä (eikä sillä muutoin ole mitään korvausvelvollisuutta liittyen valtuutetun käyttäjän lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan käyttöön valtuutetun käyttäjän ympäristössä).
- e. **Valtuutetun käyttäjän Internet-yhteys.** Valtuutettu käyttäjä ymmärtää, vahvistaa ja hyväksyy myös, että tiettyjen lisensoidun sovelluksen ominaisuuksien käyttö, mukaan lukien mm. lisensoidun sovelluksen rekisteröinti, vaatii Internet-yhteyden, joka on täysin valtuutetun käyttäjän vastuulla. Valtuutettu käyttäjä on yksin vastuussa kaikkien valtuutetun käyttäjän Internet-yhteyteen liittyvien kolmannen osapuolen kustannusten maksamisesta, mukaan lukien mm. Internet-palveluntarjoajan laskut. Lisensoidun sovelluksen toiminta saattaa olla rajoitettua riippuen valtuutetun käyttäjän Internet-yhteyden ominaisuuksista, kaistanleveydestä ja teknisistä rajoituksista. Valtuutettu käyttäjä ymmärtää, vahvistaa ja hyväksyy, että lisensoituun sovellukseen liittyvän Internet-yhteyden tarjoaa kolmas osapuoli, joka ei ole Lincolnin hallinnassa, ja siihen soveltuvat tällaisten kolmansien osapuolten aiheeseen liittyvät ehdot. Tällaisen Internet-yhteyden, ohjelmiston ja palveluitten tarjoaminen, laatu, saatavuus ja turvallisuus on yksinomaan tällaisen kolmannen osapuolen vastuulla.
- 2. Voimassaoloaika ja irtisanominen; muutos**
- a. **Voimassaoloaika.** Tämä käyttöoikeussopimus astuu voimaan, kun valtuutettu käyttäjä hyväksyy tämän käyttöoikeussopimuksen, ja pysyy voimassa yhden (1) vuoden ("**alkuperäinen kesto**aika"), paitsi jos käyttöoikeussopimus irtisanotaan ennen sitä tämän käyttöoikeussopimuksen mukaisesti. Alkuperäinen voimassaoloaika uusitaan automaattisesti yhden (1) vuoden ajanjaksoina (joista kukin on "**uusimis**aika"), paitsi jos se irtisanotaan tämän käyttöoikeussopimuksen mukaisesti.
- b. **Irtisanominen.** Mistään muista oikeuksista riippumatta Lincoln saattaa irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen välittömästi toimittamalla valtuutetulle käyttäjälle kirjallisen irtisanomisilmoituksen, jos valtuutettu käyttäjä ei noudata tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoja. Lisäksi, paitsi jos sovellettava laki ei sitä salli, Lincoln voi irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen välittömästi toimittamalla kirjallisen irtisanomisilmoituksen valtuutetulle käyttäjälle, kun on nimetty vastaanottaja valtuutetun käyttäjän koko omaisuudelle tai sen merkittävälle osalle tai kun on toimitettu vararikkohakemus tai likvidointipyyntö valtuutettua käyttäjään vastaan, eikä tätä hakemusta ole peruutettu kuudenkymmenen (60) sen toimittamisesta. Lisäksi, Lincoln voi irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen täysin tai osittain syystä tai ilman alkuperäisen ajan tai uusimisajan sisällä toimittamalla valtuutetulle käyttäjälle irtisanomisilmoitus vähintään kolmekymmentä (30) päivää irtisanomisen voimaantulopäivää ennen.
- c. **Irtisanomisen ja umpeutumisen vaikutukset.** Jos tämä käyttöoikeussopimus irtisanotaan tai umpeutuu, sen puitteissa myönnetty lisenssi irtisanotaan, ja valtuutetun käyttäjän on heti lopetettava lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan käyttö ja lisenssin myöntäjän sivuston käyttö ja palautettava Lincolnille kaikki

valtuutetun käyttäjän hallussa tai hallinnassa olevat lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan kopioit ja muut materiaalit, jotka on saatu tähän käyttöoikeussopimukseen liittyen. Tämän käyttöoikeussopimuksen irtisanominen ja umpeutuminen tapahtuu riippumatta mistään muista oikeuksista tai korjauskeinoista, joihin Lincolnilla saattaa olla oikeus tämän käyttöoikeussopimuksen tai soveltuvan lain puitteissa. Tämän käyttöoikeussopimuksen irtisanominen tai umpeutuminen ei vapauta valtuutettua käyttäjää käyttöoikeussopimuksen mukaisista oikeuksista, jotka syntyivät ennen tämän käyttöoikeussopimuksen irtisanomista tai päättymistä tai jotka pysyvät voimassa tämän käyttöoikeussopimuksen irtisanomisen tai päättymisen jälkeen.

3. **Muutokset.** Lincoln varaa oikeuden muuttaa tai muokata tätä käyttöoikeussopimusta julkaisemalla päivitetyn käyttöoikeussopimuksen muutoksineen tai muokkauksineen lisenssin myöntäjän sivustolla. Kaikki tällaiset muutokset (a) astuvat voimaan Viimeksi päivitetty -päivänä ja (b) koskevat kaikkia vastaavassa asemassa olevia lisensoidun sovelluksen lisenssinhaltijoita. Jos valtuutettu käyttäjä ei hyväksy joitain tämän käyttöehtosopimuksen ehtoja, valtuutettu käyttäjä voi irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen toimittamalla kirjallisen irtisanomisilmoituksen Lincolnille kolmenkymmenen (30) päivän sisällä tällaisten muutosten tai muokkausten voimaantulopäivästä edellyttäen, että valtuutettu käyttäjä noudattaa kaikkia muita tässä esitettyjä soveltuvia irtisanomisvelvollisuuksia. Lisensoidun sovelluksen käytön jatkaminen muutosten tai muokkausten voimaantulopäivän jälkeen merkitsee, että valtuutettu käyttäjä hyväksyy muutokset. Mitkään lisenssin haltijan ostomääräyksen valmiiksi painetut ehdot eivät muuta tätä käyttöoikeussopimusta.
4. **Muut ohjelmistot.** Mikä tahansa ohjelmisto, jonka Lincoln toimittaa valtuutetulle käyttäjälle ja joka päivittää tai korvaa alkuperäisen lisensoidun sovelluksen tai sovelluksen tietokannan, on osa lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa ja tämän käyttöoikeussopimuksen alainen, paitsi jos päivitys tai lisäosa sisältää muita käyttöehtoja, jolloin tällaiset käyttöehdot ovat voimassa. Mikä tahansa valtuutetulle käyttäjälle lisensoidun sovelluksen tai sovelluksen tietokannan mukana toimitettu ohjelmisto, joka liittyy erilliseen loppukäyttäjän lisenssiin tai muuhun sopimukseen, lisensoidaan valtuutetulle käyttäjälle kyseisen erillisen sopimuksen ehtojen puitteissa, paitsi jos tässä käyttöoikeussopimuksessa nimenomaan esitetään kyseisen ohjelmiston ehdot, jolloin tämän käyttöoikeussopimuksen ehdot soveltuvat siihenkin.
5. **Kolmannen osapuolen ohjelmisto.** Lisensoitu ohjelmisto saattaa sisältää komponentteja, jotka ovat kolmannen osapuolen toimittamia ("**kolmannen osapuolen sovellus**") tai joilla on avoimen lähdekoodin käyttöoikeussopimus, mukaan lukien komponentteja, joiden saatavuutta hallitsevat GNU Affero General Public License, GNU General Public License, GNU Lesser General Public License, Mozilla Public License, Apache License, BSD-lisenssit tai muut lisenssit, jotka Open Source Initiative on hyväksynyt (kukin erikseen tai yhdessä "**avoimen lähdekoodin komponentti**"). Kolmannen osapuolen sovelluksen tai avoimen lähdekoodin komponentin käyttöä valtuutetun käyttäjän toimesta hallitsevat yksinomaan soveltuvan kolmannen osapuolen sovelluslisenssin tai avoimen lähdekoodin lisenssien ehdot eivätkä tämän käyttöoikeussopimuksen ehdot. Kun se on asianmukaista, soveltuvat lisenssit on sijoitettu lisensoidun sovelluksen readme- tai yleistietodiestoihin tai Lincoln julkaisee ne muulla tavalla.
6. **Ulkoiset linkit.** Lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta voivat sisältää linkkejä ulkoisille sivustoille ja sellaisilla ulkoisilla sivustoilla Lincolnin kumppaneiden tai kolmannen osapuolen palveluntarjoajien tarjoamiin tietoihin. Lincoln ei ole vastuussa linkitettyjen sivustojen sisällöstä.
7. **Muiden oikeuksien ja rajoitusten kuvaus**
 - a. **Käyttörajoitukset.** Valtuutetulla käyttäjillä ei ole oikeutta (i) markkinoida, myydä, jaella, alilisensoida, käyttää, muuntaa, kääntää, tuottaa, luoda johdannaistoita, hävittää, vuokrata, liisata tai valtuuttaa tai sallia pääsyä lisensoidun sovelluksen tai sovelluksen tietokannan mihinkään osaan, paitsi kuten tässä käyttöoikeussopimuksessa nimenomaisesti kuvastaan, (ii) käyttää lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa tai sallia sen käyttöä tietokonepalvelutoimistossa, ositusperiaatteella tai interaktiivisessa kaapeli-TV-järjestelmässä tai verkossa, (iii) takaisinmallintaa, purkaa tai osittaa lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa paitsi ja yksinomaan siinä määrin kuin sovellettava laki sen sallii, (iv) viedä tai käyttää lisensoitua

sovellusta tai sovelluksen tietokantaa Yhdysvaltain lakien vastaisesti, mukaan lukien Yhdysvaltain kauppaministeriön vienninvalvontasäädökset, (v) poistaa mitään tekijänoikeus- tai muita omistusilmoituksia lisensoidusta sovelluksesta tai sovelluksen tietokannasta tai (vi) käyttää lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa tämän käyttöoikeussopimuksen ehtojen vastaisesti.

- b. **Muut velvoitteet.** Valtuutettu käyttäjä noudattaa täysin kaikkia liittovaltion, osavaltion, paikallisia, kansainvälisiä ja ulkomaalaisia lakeja, sääntöjä ja säädöksiä käyttäessään lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa tai valtuutetun käyttäjän työntekijän tai edustajan käyttäessä niitä. Lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa saa käyttää ainoastaan Lincolnin täysin itsenäisesti hyväksymässä muodossa ja hyväksymällä tavalla ja ainoastaan tämän käyttöoikeussopimuksen ehtojen mukaisesti. Jos lisensoitu sovellus tai sovelluksen tietokanta sisältää tavaramerkkejä, palvelumerkkejä, kaupunimiä tai Lincolnin yrityksen tai sen lisensoijien nimen (yhdessä **“merkit”**), valtuutettu käyttäjä käyttää tällaisia merkkejä jyrkästi Lincolnin tavaramerkkistandardien, -käytäntöjen ja -menettelyjen mukaisesti, jotka Lincoln määrittä ajoin. Oikeus käyttää lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa rajoittuu valtuutetun käyttäjän valtuutettuihin työntekijöihin ja valtuutetun käyttäjän sisäisiin toimiin. Valtuutettu käyttäjä kopioi Lincolnin tekijänoikeusilmoitukset ja muut omistusoikeusilmoitukset kaikkiin lisensoidun sovelluksen tai sovelluksen tietokannan kopioihin, ja kaikki kopiot ovat tämän käyttöoikeussopimuksen kaikkien ehtojen ja velvoitteiden alaisia.
8. **Rajoitettu takuu.** Lincoln takaa, että lisensoitu sovellus toimii kohtuullisesti sen mukana toimitettujen kirjallisten materiaalien mukaisesti yhdeksänkymmentä (90) päivää laskettuna aiemmasta seuraavista: **lisensoidun sovelluksen toimituspäivä tai valtuutetun käyttäjän lisensoidun sovelluksen ensimmäinen käyttökerta (“rajoitetun takuun kesto”). JOS VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN OSAVALTIO TAI LAINKÄYTTÖALUE LUO VIHJATUN TAKUUN TAI EHDON JA SOVELLETTAVA LAKI KIELTÄÄ TÄLLAISEN LAIN TAI EHDON VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEEN, VALTUUTETTU KÄYTTÄJÄ KÄYTTÄÄ TÄLLAISTA VIHJATTUA TAKUUTA TAI EHTOA MUTTA AINOASTAAN RAJOITETUN TAKUUN KESTON AIKANA HAVAITTUIHIN VIKOIHIN. LINCOLN EI MYÖNNÄ MITÄÄN TAKUUTA EIKÄ EHTOJA, SUORASANAISIA TAI VIHJATTUJA, RAJOITETUN TAKUUN KESTON JÄLKEEN HAVAITUILLE VIOILLE. JOTKUT OSAVALTIOT/LAINKÄYTTÖALUEET KIELTÄVÄT VIHJATUN TAKUUN TAI EHDON KESTON RAJOITTAMISEN, JOTEN YLLÄ MAINITTU RAJOITUS EI VÄLTÄMÄTTÄ KOSKE VALTUUTETTUA KÄYTTÄJÄÄ. LISÄYKSET TAI PÄIVITYKSET LISENTOITUUN SOVELLUKSEEN, MUKAAN LUKIEN MM. SERVICE PACKIT JA KORJAUKSET, JOIDEN TARKOITUS ON HYÖDYTTÄÄ VALTUUTETTUA KÄYTTÄJÄÄ RAJOITETUN TAKUUN JÄLKEEN, EIVÄT KUULU SUORASANAISEN TAI VIHJATUN TAKUUN TAI EHTOJEN PIIRIIN.**
9. **VASTUUVAPAUTUSLAUSEKE.** PAITSI KUN TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA NIMENOMAAN TOISIN MAINITAAN, LISENTOIDUN SOVELLUKSEN JA SOVELLUKSEN TIETOKANNAN KÄYTTÖ TARJOTAAN **“SELLAISENAAN”** JA **“KAIKKINE VIKOINEEN”**. LINCOLN EI TAKAA LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENTOIDUN SOVELLUKSEN TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNAN JATKUVAA, KESKEYTYKSETÖNTÄ TAI TURVALLISTA KÄYTTÖÄ. PAITSI KUN TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA NIMENOMAAN TOISIN MAINITAAN, JOS VALTUUTETTU KÄYTTÄJÄ EI OLE TYYTYVÄINEN LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOON, LISENTOITUUN SOVELLUKSEEN TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTAAN TAI JOHONKIN SEN OSAAN, TÄLLAISEN VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN AINUT KORJAUSKEINO ON LOPETTA A LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENTOIDUN SOVELLUKSEN JA SOVELLUKSEN TIETOKANNAN KÄYTTÖ. OSAPUOLET SOPIVAT, ETTÄ PAITSI KUN TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA NIMENOMAAN TOISIN MAINITAAN, LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLLE, LISENTOIDULLE SOVELLUKSELLE TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNALLE EI MYÖNNETÄ MITÄÄN TAKUUTA TAI EHTOA, NIIN SUORASANAISTA KUIN VIHJATTUA, MUKAAN LUKIEN MM. VIHJATTU TAKUU KAUPATTAVUUDESTA, SOVELTUVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN, OMISTUKSESTA, HILJAISESTA NAUTINNASTA, HILJAISESTA OMISTUKSESTA, KUVAUKSEN VASTAAVUUDESTA TAI RIKKOMATTOMUUDESTA KOSKIEN LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOA, LISENTOITUA SOVELLUSTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTAA. HUOMAA, ETTÄ JOILLAIN LAINKÄYTTÖALUEILLA YLLÄ OLEVIA VIHJATTUJEN TAKUIDEN POIKKEUKSIA EI SALLITA JA ETTÄ JOTKUT YLLÄ OLEVISTA POIKKEUKSISTA EIVÄT VÄLTÄMÄTTÄ SOVELLU VALTUUTETTUUN KÄYTTÄJÄÄN.
10. **KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN**

- a. **KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA.** KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAIKSESTA HUOLIMATTA LINCOLNIN TÄSTÄ SOPIMUKSESTA TAI SEN PUITTEISSA AIHEUTUVA (OLI KYSE SOPIMUKSEN RIKKOMISTEORIOISTA, OIKEUDEN LOUKKAUKSESTA, VÄÄRISTELYSTÄ, PETOKSESTA, TAKUUSTA, LAIMINLYÖNNISTÄ, ANKARASTA VASTUUSTA TAI MUUSTA LAKITEORIASTA) KOKONAISKORVAUSVELVOLLISUUS EI MISSÄÄN TAPAUKSESSA YLITÄ SEURAAVAA: (I) SEURAAVISTA SUUREMPI: LINCOLNILLE VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN TÄMÄN SOPIMUKSEN PUITTEISSA TODELLISUUDESSA MAKSAMA MAKSU; TAI (II) 5,00 USD. EDELLÄ MAINITUT RAJOITUKSET, POIKKEUKSET JA VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEET OVAT VOIMASSA SOVELTUVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN, VAIKKA KORJAUSKEINON OLENNAINEN TARKOITUS EI TOTEUTUISI.
- b. **KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN.** KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAIKSESTA HUOLIMATTA JA SOVELTUVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN NIIN LINCOLN KUIN SEN PÄÄLLIKÖT, JOHTAJAT, TYÖNTEKIJÄT, ASIAMIEHET TAI EDUSTAJAT EIVÄT MISSÄÄN TAPAUKSESSA OLE KORVAUSVELVOLLISIA VALTUUTETULLE KÄYTTÄJÄLLE TAI KENELLEKÄÄN HENKILÖLLE TAI MILLEKÄÄN YRITYKSELLE TAI ENTITEETILLE (OLI KYSEESSÄ SITTEN SOPIMUS, OIKEUDEN LOUKKAAMINEN TAI MUU LAKITEORIA) ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, SEURAAMUKSELLISISTA, ESIMERKILLISISTÄ TAI MUISTA VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN, SOVELLUKSEN TIETOKANNAN TAI MUUN SYYN KÄYTTÖSTÄ, MUKAAN LUKIEN MM. VAHINGOT, JOTKA JOHTUVAT (I) LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAADUISTA TIEDOISTA, (II) KENENKÄÄN TUKEUTUMISESTA LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAATUIHIN TIETOIHIN, (III) VIRUSTARTUNNASTA TAI POISTOSTA TAI TIEDOSTOJEN TAI SÄHKÖPOSTIN MENETYKSESTÄ, (IV) MINKÄÄNLAISTEN TIETOJEN MENETTÄMISESTÄ, (V) LIIKEVOITON, GOODWILL-ARVON, KÄYTÖN, TIETOJEN TAI MUUN IMMATERIAALIOMAISUUDEN MENETTÄMISESTÄ (VAIKKA LINCOLNILLE OLISI ILMOITETTU SELLAISTEN VAHINGOJEN MAHDOLLISUUDESTA), (VI) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA LOUKKAANTUMISELLE TAI (VII) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA KOLMANSILLE OSAPUOLILLE.
11. **Yksinomainen korjauskeino.** Jos Lincoln rikkoo tätä käyttöoikeussopimusta, Lincolnin ja sen toimittajien yksinomainen korvausvelvollisuus ja valtuutetun käyttäjän yksinomainen ja ainut korjauskeino on, Lincolnin päätöksen mukaan: (a) palauttaa maksut (jos niitä on), jotka valtuutettu käyttäjä on maksanut pääsystä lisensoituun sovellukseen ja sovelluksen tietokantaan ja niiden käytöstä tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa, tai (b) lisensoidun sovelluksen ja/tai sovelluksen tietokannan korjaaminen tai vaihto; edellyttäen kuitenkin, että valtuutetulla käyttäjällä ei ole oikeutta edellä mainittuun korjauskeinoon, jos jokin virhe tai ongelma lisenssin myöntäjän sivustolla, lisensoidussa sovelluksessa tai sovelluksen tietokannassa johtuu tai aiheutuu tämän käyttöoikeussopimuksen rikkomisesta, onnettomuudesta, väärinkäytöstä, virheellisestä soveltamisesta, epänormaalista tai luvattomasta käytöstä tai viruksen tai muun haittakoodin tartuttamisesta valtuutetun käyttäjän tai hänen työntekijänsä tai edustajansa toimesta.
12. **Immateriaaliomaisuuden omistaminen, tekijänoikeussuoja.** Lisenssin myöntäjän sivusto, lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta ja kaikki valtuutetun käyttäjän niistä tekemät valtuutetut kopiot ovat Lincolnin ja sen toimittajien immateriaaliomaisuutta. Lisenssin myöntäjän sivuston, lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan rakenne, järjestely ja koodi ovat Lincolnin ja/tai sen toimittajien yksinomaista omaisuutta, arvokkaita liikesalaisuuksia ja luottamuksellista tietoa, ja lisenssin myöntäjän sivuston, lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan omistusoikeus kuuluu aina Lincolnille ja/tai sen toimittajille. Paitsi kuten tässä nimenomaisesti mainitaan, tämä käyttöoikeussopimus ei myönnä valtuutetulle käyttäjälle mitään immateriaaliomaisuusoikeuksia lisensoijan sivustoon, lisensoituun sovellukseen tai sovelluksen tietokantaan tai mihinkään niiden elementtiin, ja kaikki oikeudet, joita tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa ei nimenomaisesti myönnetä valtuutetulle käyttäjälle, varataan Lincolnille ja/tai sen toimittajille. Kaikesta tässä käyttöehtosopimuksessa mainitusta vastakkaisesta huolimatta Lincoln varaa oikeuden julkaista lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan toisten käyttöoikeusehtojen puitteissa ja lopettaa lisensoidun sovelluksen ja/tai sovelluksen tietokannan jakelun tai tarjoamisen milloin tahansa.

13. **Tietoturva.** Siinä määrin kuin lisensoitu sovellus edellyttää, että Lincoln käsittelee henkilötietoja valtuutetun käyttäjän ja/tai sen työntekijöiden tai edustajien puolesta, osapuolet käyttävät Lincolnin [tietojenkäsittelyn liitteen ehtoja](https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19) [https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19], mikä liitetään täten viitteeksi. Jotta vältetään epäselvyyksiltä, kukin osapuoli ymmärtää ja hyväksyy, että se, että Lincoln kerää ja käyttää valtuutetun käyttäjän ja/tai sen työntekijöiden tai edustajien liiketoiminnallisia yhteystietoja tarkoituksella vastata liiketoiminnallisiin pyyntöihin, suorittaa vianmäärittystä, markkinoi tai suorittaa kaupallisen due diligence -tarkistuksen, ei ole käsittelyä valtuutetun käyttäjän puolesta tietojenkäsittelyliitteen tarkoituksissa. Jos Lincoln kerää ja käyttää liiketoiminnallisia yhteystietoja tällaisissa olosuhteissa, se noudattaa [tietosuojakäytäntöään](#).
14. **Tukipalvelut.** Lincoln tai sen toimittajat voivat tarjota valtuutetuille käyttäjille tukipalveluita, jotka liittyvät lisenssin myöntäjän sivustoon, lisensoituun sovellukseen tai sovelluksen tietokantaan ("**tukipalvelut**"). Tukipalveluiden käyttö tapahtuu lisensoidun sovelluksen käyttöoppaan, verkkodokumentaation ja/tai muun Lincolnin toimittaman materiaalin käytäntöjen ja ohjelmien mukaisesti. Kaikki valtuutetulle käyttäjälle osana tukipalveluita toimitettu lisäohjelmistokoodi katsotaan osaksi lisenssin myöntäjän sivustoa, lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa. Mitä valtuutetun käyttäjän Lincolnille osana tukipalveluita toimittamiin teknisiin tietoihin tulee, Lincoln saa käyttää tällaisia tietoja liiketoiminnallisiin tarkoituksiin, kuten tukipalveluiden toimittamiseen, tai muuhun tuotetukseen ja -kehittelyyn. Lincoln ei käytä tällaisia teknisiä tietoja muodossa, jossa valtuutettu käyttäjä voitaisiin tunnistaa.
15. **Vastuuvapautus.** Valtuutettu käyttäjä vapauttaa Lincolnin ja sen kumppanit, työntekijät, edustajat, päälliköt, johtajat, osakkaat, edustajat, seuraajat ja nimeämät henkilöt vastuusta, puolustaa heitä ja estää heille koituvat vahingot liittyen mahdollisiin menetyksiin, korvausvelvollisuuteen, kanteen perusteeseen (mukaan lukien kohtuullisiin asianajajan kustannuksiin), jotka johtuvat tai liittyvät seuraaviin: (i) tämän käyttöoikeussopimuksen merkittävä rikkomus valtuutetun käyttäjän tai hänen työntekijänsä tai edustajansa toimesta; (ii) valtuutetun käyttäjän ja hänen työntekijöittensä tai edustajiensa toimet ja laiminlyönnit liittyen valtuutetun käyttäjän lisenssin myöntäjän sivuston, lisensoidun sovelluksen tai sovelluksen tietokannan käyttöön; (iii) valtuutetun käyttäjän tai hänen työntekijöittensä tai edustajiensa rikkomus tai väärinkäytös liittyen Lincolnin tai sen toimittajien immateriaaliomaisuusoikeuksiin. Jos osapuoleen, jolla on tämän kappaleen mukaan vastuuvapautukseen oikeutettua osapuolta ("**vastuuvapautettu osapuoli**") pannaan alulle mitään vaateita, vastuuvapautettu osapuoli antaa ilmoituksen vaateesta sekä kopiot kaikista siihen liittyvistä asiakirjoista osapuolelle, jolla on velvollisuus järjestää vastuuvapautus ("**vastuuvapauttava osapuoli**"), ja vastuuvapauttava osapuoli ottaa hoitaakseen tällaisen vaateen puolustuksen omalla kustannuksellaan. Tällainen ilmoitus ja dokumentaatio toimitetaan mahdollisimman nopeasti; edellyttäen että vastuuvapauttava osapuolta ei missään tapauksessa vapauteta vastuuvapautusvelvoitteistaan, paitsi jos ilmoituksen nopeasti toimittamisen laiminlyönti johtaa vastuuvapauttavan osapuolen oikeuksien rikkomiseen, ja silloinkin vain rikkomiseen liittyvässä määrin. Vastuuvapauttava osapuoli voi osallistua omalla kustannuksellaan asianajajien kautta ja muutoin tällaisen vaateen ja mahdollisen vetoituksen tutkimuksiin, oikeudenkäyntiin ja puolustukseen. Tällöin vastuuvapauttava osapuoli tekee kohtuullisessa määrin yhteistyötä vastuuvapautetun osapuolen asianajajien kanssa.
16. **Huomautus Java-tuesta.** LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTO, LIENSOITU SOVELLUS JA/TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTA VOIVAT SISÄLTÄÄ TUKEA JAVALLA KIRJOITETUILE OHJELMILLE. JAVA-TEKNOLOGIA EI OLE VIKASIELOISTA, EIKÄ SITÄ OLE SUUNNITELTU, VALMISTETTU TAI TARKOITETTU KÄYTETTÄVÄKSI TAI MYYTÄVÄKSI ONLINE-HALLINTALAITTEENA VAARALLISISSA YMPÄRISTÖISSÄ, JOSSA VAADITAAN VIKATURVALLISTA TOIMINTAA, KUTEN YDINVOIMALOIDEN TOIMINTA, LENTOKONEIDEN NAVIGOINTI TAI KOMMUNIKAATIOJÄRJESTELMÄT, LENNONJOHTO, SUORAAN ELÄMÄÄ YLLÄPITÄVÄT LAITTEET TAI ASEJÄRJESTELMÄT, JOISSA JAVA-TEKNOLOGIAN VIKAAANTUMINEN VOISI SUORAAN JOHTAA KUOLEMAAN, LOUKKAANTUMISEEN TAI VAKAAN RUUMIILLISEEN TAI YMPÄRISTÖLLISEEN VAHINKOON.
17. **Yhdysvaltain hallituksen oikeudet.** Lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta ovat "kaupallisia tuotteita", jotka on kehitetty yksinomaan yksityisillä varoilla ja jotka koostuvat "kaupallisesta tietokoneohjelmistosta" ja "kaupallisen tietokoneohjelmiston dokumentaatiosta" sellaisena, kuin nämä termit on määritelty tai kuin niitä

käytetään soveltuviissa yhdysvaltalaisissa hankintasäädöksissä. Lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta lisensoidaan täten (i) ainoastaan kaupallisena tuotteena ja (ii) vain niillä oikeuksilla, jotka myönnetään kaikille muille asiakkaille tämän käyttöoikeussopimuksen ehtojen mukaisesti. Mikään tässä käyttöoikeudessa ei edellytä Lincolnia tuottamaan tai toimittamaan teknisiä tietoja valtuutetulle käyttäjälle. Kaikki ohjelmistot, jotka toimitetaan Yhdysvaltain hallitukselle 1. joulukuuta 1995 tai sen jälkeen tehtyjen pyyntöjen perusteella, toimitetaan muualla tässä asiakirjassa kuvattujen kaupallisten oikeuksien ja rajoitusten puitteissa. Kaikki ohjelmistot, jotka toimitetaan Yhdysvaltain hallitukselle 1. joulukuuta 1995 tai sen jälkeen tehtyjen pyyntöjen perusteella, toimitetaan RAJOITETUIN OIKEUKSIN, kuten kuvataan säädöksessä FAR, 48 CFR 52.227-14 (KESÄKUU 1987) tai FAR, 48 CFR 252.227-7013 (LOKAKUU 1988), soveltuvuudesta riippuen.

18. **Vientisäännöt.** Valtuutettu käyttäjä suostuu siihen, että valtuutettu käyttäjä tai kukaan valtuutetun käyttäjän työntekijä tai edustaja ei tarjoa pääsyä lisensoituun sovellukseen tai sovelluksen tietokantaan kenellekään sellaisen maan kansalaiselle, jossa niiden käyttö on estetty tai mihin vienti tai toimitus on estetty Yhdysvaltain hallituksen toimesta. Lisäksi, lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa ei lähetettä, siirretä tai viedä valtuutetun käyttäjän tai hänen työntekijänsä tai edustajansa toimesta mihinkään maahan tai käytetä millään tavalla, jonka Yhdysvaltain vientilaki tai muu vientilaki, -rajoitus tai -säädos (yhdessä "**vientilait**") kieltää. Lisäksi, jos lisensoitu sovellus ja/tai sovelluksen tietokanta ilmoitetaan vientisäännellyksi tuotteeksi vientilakien puitteissa, valtuutettu käyttäjä ilmoittaa ja takaa, että valtuutettu käyttäjä ei ole vientisaarrossa olevan maan kansalainen tai muutoin sijaitse sellaisessa maassa (mukaan lukien rajoituksetta Iran, Irak, Syyria, Sudan, Libya, Kuuba, Pohjois-Korea ja Serbia) ja että valtuutettua käyttäjää ei ole muutoin kielletty vientilakien puitteissa saamasta pääsyä lisensoituun sovellukseen tai sovelluksen tietokantaan tai käyttämästä niitä. Kaikki lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan käyttöoikeudet myönnetään sillä ehdolla, että tällaisista oikeuksista luovutaan, jos valtuutettu käyttäjä ei noudata tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoja.
19. **Sovellettava laki ja lainkäyttöalue.** Tämä käyttöoikeussopimus on Ohion osavaltion lakien alainen ja se tulkitaan ja toimeenpannaan niiden mukaisesti huomioimatta mitään lakiristiriitaperiaatetta. Kaikkien lakiasioiden, jotka syntyvät tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa tai liittyvät siihen, käsitellään Ohion liitto- tai osavaltion tuomioistuimissa. Tämä nimenomaisesti estää lainkäyttöalueiden ja/tai sijaintien päällekkäisyyden paitsi jos sen maan yhteiskuntapolitiittiset lait tai säädökset, jossa valtuutettu käyttäjä käyttää lisensoitua sovellusta ja sovelluksen tietokantaa, kieltävät Ohion liitto- ja osavaltion lainkäyttöalueet, jolloin tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa syntyvät tai siihen liittyvät lakiasiat ratkaistaan Judicial Arbitration and Mediation Services Inc.:ssä ("**JAMS**") käyttäen JAMSin virtaviivaistettuja välimiesääntöjä ja menettelyitä, mitkä säännöt ja menettelyt katsotaan sisällytetyiksi viitteenä tähän osioon; välimieskäsittelyssä käytettävä kieli on englanti; välimiesten määrä on yksi (1); lakimieskäsittelyn laillinen tapahtumapaikka on New York, New York (Yhdysvallat). YK:n kansainvälistä tavarankauppa koskevista sopimuksista tehty yleissopimus ei sovellu tähän käyttöoikeussopimukseen.
20. **Koko sopimus.** Tämä käyttöoikeussopimus (mukaan lukien mahdolliset viitteet, liitteet ja tämän käyttöoikeussopimuksen muutokset, jotka on tehty tämän käyttöoikeussopimuksen osiksi ja jotka sisältyvät lisensoituun sovellukseen) on koko sopimus valtuutetun käyttäjän ja Lincolnin välillä tämän käyttöoikeussopimuksen kattamissa aiheissa ja korvaa kaikki aiemmat tai samanaikaisesti suulliset ja kirjalliset kommunikaatiot, ehdotukset ja esitykset tämän käyttöoikeussopimuksen aiheista. Jos mitkään Lincolnin käytännön tai ohjelman tukipalveluita koskevat ehdot ovat ristiriidassa tämän käyttöoikeussopimuksen ehtojen kanssa, sovelletaan tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoja. Jos jokin tämän käyttöoikeussopimuksen ehto todetaan laittomaksi, mitättömäksi tai täytäntöönpanokelvottomaksi minkään soveltuvan lain tai säädöksen puitteissa, kaikki muut tämän käyttöoikeussopimuksen ehdot pysyvät täysin voimassa.
21. **Ilmoitukset ja kysymykset.** Kaikki ilmoitukset ja vaatimukset on esitettävä kirjallisesti ja toimitettava henkilökohtaisesti tai postitse tässä käyttöoikeussopimuksessa ilmoitetun vastaanottavan osapuolen osoitteeseen (tai osoitteeseen, jonka tällainen osapuoli ilmoittaa kirjallisesti toiselle osapuolelle). Kaikki postitse lähetetyt ilmoitukset ja vaatimukset on toimitettava rekisteröitynä postina palautusosoitteella varustettuja tai maassa tunnetulla yksityisellä kuriirilla, ja niitä pidetään suoritettuna vastaanottohetkellä. Jos valtuutetulla käyttäjällä on kysyttävää tästä käyttöoikeussopimuksesta tai jos valtuutettu käyttäjä haluaa ottaa yhteyttä

Lincolniin mistä tahansa syystä, ota yhteyttä Lincolnin toimistoon, joka palvelee valtuutetun käyttäjän maata, tai kirjoita osoitteeseen Lincoln Electric, 22801 St. Clair Ave., Cleveland, OH 44117, USA.

- 22. Luottamuksellisuus.** Valtuutettu käyttäjä vahvistaa, että valtuutettu käyttäjä saattaa saada tai saada tietoonsa Lincolnin luottamuksellisia tietoja tai ammattisalaisuuksia ("**luottamukselliset tiedot**"). Valtuutettu käyttäjä suostuu ylläpitämään ja suojelemaan kaikkien tietoonsa tulleiden luottamuksellisten tietojen luottamuksellisuutta (riippumatta siitä, onko se merkitty luottamukselliseksi paljastumishetkellä) ja olemaan paljastamatta mitään luottamuksellisia tietoja millekään henkilölle, yritykselle tai entiteetille sellaisia omia työntekijöitään lukuunottamatta, joiden on tunnettava kyseiset luottamukselliset tiedot valtuutetulle käyttäjälle myönnetyn käyttöoikeuden tarkoituksissa, ja valtuutettu käyttäjä säilyttää ja suojelee kaikkien tietoonsa tulleiden luottamuksellisten tietojen luottamuksellisuutta samalla huolella kuin omia ammattisalaisuuksiaan ja aina vähintään kohtuullisella huolella. Lisäksi, valtuutettu käyttäjä ei käytä tai paljasta mitään luottamuksellisia tietoja tämän käyttöoikeussopimuksen kieltämissä tarkoituksissa. Valtuutettu käyttäjä suostuu muodostamaan ja ottamaan käyttöön asianmukaiset suoja- ja esteet oman toimintansa puitteissa taatakseen kaikkien tietoonsa tulleiden luottamuksellisten tietojen luottamuksellisuuden. Yllä olevat paljastamisrajoitukset eivät ole voimassa, kun ja siinä määrin kuin luottamukselliset tiedot (a) ovat julkisia valtuutetun käyttäjän toimista tai laiminlyönneistä riippumatta; (b) ovat Lincolnin tai tällaiset tiedot laillisesti omistaman kolmannen osapuolen, ei valtuutetun käyttäjän toimien tai laiminlyöntien, julkistamia; (c) ovat olleet aiemminkin valtuutetun käyttäjän tiedossa ilman velvollisuutta pitää ne luottamuksellisina; (d) on paljastettu valtuutetulle käyttäjälle ilman velvollisuutta pitää ne luottamuksellisina; tai (e) on kehitetty itsenäisesti valtuutetun käyttäjän tai kolmannen osapuolen toimesta muutoin kuin rikkomalla tätä käyttöoikeussopimusta. Tämän pykälän 21 rikkominen aiheuttaa todennäköisesti korvaamatonta vahinkoa, ja näin ollen Lincoln voi pyytää välitöntä kieltotuomiota ilman takuita tämän pykälän 21 rikkomistapauksessa.
- 23. Kiistojen ratkaisu.** Osapuolet pyrkivät selvittämään tästä käyttöoikeussopimuksesta johtuvat vaatimukset ja ristiriidat keskustelemalla ja neuvottelemalla hyvässä uskossa ja yhteistyön merkeissä. Jos nämä yritykset epäonnistuvat, kiista hoidetaan välimieskäsittelyssä molemman osapuolen hyväksymän välimiehen välityksellä neljänkymmenenviiden (45) päivän kuluessa yhden osapuolen toimitettua toiselle osapuolelle kirjallisen ilmoituksen, jossa se vaatii sovittelua. Kumpikaan osapuoli ei saa evätä kohtuuttomasti suostumusta välimiehen valinnassa. Osapuolet jakavat sovittelun kulut tasapuolisesti. Osapuolet voivat lykätä sovittelua molemminpuolisella suostumuksella siihen saakka, kunnes jokin tietty mutta rajoitettu kiistaa koskeva löydös on viimeistelty. Osapuolet voivat myös sopia korvaavansa sovittelun jollain vaihtoehdoisella kiistanratkaisumenetelmällä. Jos osapuolet eivät kykene ratkaisemaan kiistaa neuvottelemalla, sovittelulla tai muulla sovitulla vaihtoehdoisella kiistanratkaisumenetelmällä sadankahdenkymmenen (120) päivän sisällä siitä, kun yksi osapuoli sitä on vaatinut, se voidaan toimittaa Ohion liitto- tai osavaltion tuomioistuimeen ratkaistavaksi tai välimieskäsittelyyn pykälän 18 mukaisesti tämän soveltuessa. Mikään tässä pykälässä 22 ei estä osapuolia turvautumasta lakitoimiin, jos (a) hyvässä uskossa tapahtuneet pyrkimykset ratkaista kiista näiden menettelyiden mukaisesti eivät onnistu; (b) väliaikaiset, kieltävät tai muut vastaavat tuomioistuimen toimet ovat välttämättömiä vakavien ja korvaamattomien vahinkojen estämiseksi jommalle kummalle osapuolelle; tai (c) oikeudenkäynti on rekisteröitävä ennen asian vanhenemista. Minkään vaihtoehdoisen kiistanratkaisumenettelyn ei ajatella vaikuttavan haitallisesti kummankaan osapuolen oikeuksiin lukitus-, luopumis- tai rajoitusperiaatteiden puitteissa. Kaikki yllä mainitut vaihtoehdoiset kiistanratkaisumenettelyt ovat luottamuksellisia.
- 24. Force Majeure.** Lincoln ei ole vastuussa viiveistä tai epäonnistumisesta suorituksessa sen johtuessa olosuhteista, jotka eivät ole Lincolnin kohtuullisessa hallinnassa. Tällaisia olosuhteita ovat mm. ylivoimaiset esteet, lakot, työlakot, mellakat, sotateot, epidemiat, toimittajien laiminlyönnit, valtion säädökset, sähkökatkokset, Internet- tai tietoliikennekatkokset, maanjäristykset ja muut katastrofit.
- 25. Lisenssin ja lakien noudattaminen.** Valtuutetun käyttäjän on noudatettava kaikkia liitto- ja osavaltion, paikallisia ja ulkomaalaisia lakeja, säädöksiä, sääntöjä ja määräyksiä, jotka liittyvät liiketoiminnan harjoittamiseen ja tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa valtuutetulle käyttäjälle myönnettyyn lisenssiin. Jos tämän käyttöoikeussopimuksen jonkin osan katsotaan rikkovan jotain soveltuvaan liitto- tai osavaltion,

paikallista tai ulkomaalaista lakia, sääntöä tai säädöstä, tämän käyttöoikeussopimuksen muut ehdot pysyvät täysin voimassa ja niitä toteutetaan suurimmassa lain sallimassa määrin, ja osapuolet suostuvat neuvottelemaan hyvässä uskossa muutoksista rikkovaan ehtoon tai rikkoviin ehtoihin. Jos osapuolet eivät pääse yksimielisyyteen ehtojen muutoksista, jotta koko käyttöoikeussopimus noudattaisi vaatimuksia, kumpi tahansa osapuoli voi irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen toimittamalla toiselle osapuolelle siitä kirjallisen ilmoituksen vähintään kymmenen (10) päivää etukäteen.

26. **Voimaan jääminen.** Osiot 1.a, 2.a, 2.b, 3, 6, 8, 9, 11, 11 ja 14-28 jäävät voimaan, jos käyttöoikeussopimus irtisanoon mistä tahansa syystä tai jos se vanhenee.
27. **Otsikot.** Tämän käyttöoikeussopimuksen eri osioiden otsikot on tarkoitettu yksinomaan viitteiksi, eikä niillä ole mitään muuta tarkoitusta, eivätkä ne selitä, muuta tai lisää mitään rakennetta tämän käyttöoikeussopimuksen mihinkään ehtoihin.
28. **Lomakkeet.** Mikään kummankaan osapuolen ostomääräys tai muu yrityslomake ei korvaa tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoja.
29. **Oikeuksista luopuminen / siirtäminen.** Mikään tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoa koskeva oikeuksista luopuminen on pätevä vain, jos se on kirjallisessa muodossa ja siinä on sen osapuolen allekirjoitus, johon oikeuksista luopuminen kohdistuu. Valtuutettu käyttäjä ei saa siirtää tätä käyttöoikeussopimusta saamatta siihen ensin kirjallista suostumusta Lincolnilta. Lincoln voi siirtää tämän käyttöoikeussopimuksen lain mukaisesti tai muutoin ilman valtuutetun käyttäjän tai kenenkään muun henkilön, yrityksen tai entiteetin suostumusta tai hyväksyntää.

* * * * *

LIITE 1
LAINKÄYTTÖALUEKOHTAISET EHDOT

Jos valtuutettu käyttäjä käyttää lisensoitua sovellusta ja/tai sovelluksen tietokantaa jollain tässä liitteessä 1 mainitulla lainkäyttöalueella, seuraavat ehdot koskevat kyseistä lainkäyttöaluetta, ja tällaiset ehdot korvaavat ja hallitsevat tämän käyttöoikeussopimuksen muita ehtoja ristiriita- ja vastaamattomuustapauksissa. Kaikki tämän käyttöoikeussopimuksen ehdot, joita tämän liitteen 1 soveltuvat lainkäyttöaluekohtaiset ehdot eivät muuta, pysyvät entisellään ja täysin voimassa.

Kanada: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Käyttöoikeussopimuksen osiota 7.a muutetaan lisäämällä seuraava ilmaisu ehdon loppuun: *“tai Kanadan lakien ja säästösten vastaisesti”*.
- b. Käyttöoikeussopimuksen osiota 14 muutetaan lisäämällä uusi alaosio (iv): *“tai (iv) mitkään kolmannen osapuolen väitteet tai syytökset, että jotkin valtuutetun käyttäjän sovelluksen tietokantaan lähettämät tai siellä käsitellyt tiedot (kuten tässä Kanadan liitteessä määritellään) tai että mikä tahansa lisenssin tarjoajan sivuston, lisensoidun sovelluksen ja/tai sovelluksen tietokannan käyttö valtuutetun käyttäjän toimesta rikkoo tai riistää kolmannen osapuolen immateriaaliomaisuusoikeuksia tai rikkoo soveltuvia lakeja”*.
- c. Käyttöoikeussopimuksen osiota 17 muutetaan lisäämällä seuraava ilmaisu ensimmäisen virkkeen loppuun: *“tai Kanadan hallitus”*.

Brasilia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että käyttöoikeussopimuksen osio 9 *“KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN”* korvataan seuraavalla osiolla:

“KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN

- a. ***KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA. KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAISESTA HUOLIMATTA LINCOLNIN TÄSTÄ SOPIMUKSESTA TAI SEN PUITTEISSA AIHEUTUVA (OLI KYSE SOPIMUKSEN RIKKOMISTEORIOISTA, OIKEUDEN LOUKKAUKSESTA, VÄÄRISTELYSTÄ, PETOKSESTA, TAKUUSTA, LAIMINLYÖNNISTÄ, ANKARASTA VASTUUSTA TAI MUUSTA LAKITEORIASTA) KOKONAISKORVAUSVELVOLLISUUS EI MISSÄÄN TAPAUKSESSA YLITÄ VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN TÄMÄN SOPIMUKSEN PUITTEISSA LINCOLNILLE TODELLA MAKSAMIA MAKSUJA. EDELLÄ MAINITUT RAJOITUKSET, POIKKEUKSET JA VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEET OVAT VOIMASSA SOVELTUVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN.***
- b. ***KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN. KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAISESTA HUOLIMATTA NIIN LINCOLN KUIN SEN PÄÄLLIKÖT, JOHTAJAT, TYÖNTEKIJÄT, ASIAMIET TAI EDUSTAJAT EIVÄT MISSÄÄN TAPAUKSESSA OLE KORVAUSVELVOLLISIA VALTUUTETULLE KÄYTTÄJÄLLE TAI KENELLEKÄÄN HENKILÖLLE TAI MILLEKÄÄN YRITYKSELLE TAI ENTITEETILLE (OLI KYSEESSÄ SITTEN SOPIMUS, OIKEUDEN LOUKKAAMINEN TAI MUU LAKITEORIA) ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, SEURAAMUKSELLISISTA, ESIMERKILLISISTÄ TAI MUISTA VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN, SOVELLUKSEN TIETOKANNAN TAI MUUN SYYN KÄYTÖSTÄ, MUKAAN LUKIEN MM. VAHINGOT, JOTKA JOHTUVAT (I) LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAADUISTA TIEDOISTA, (II) KENENKÄÄN TUKEUTUMISESTA LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAATUIHIN TIETOIHIN, (III) VIRUSTARTUNNASTA TAI POISTOSTA TAI TIEDOSTOJEN TAI SÄHKÖPOSTIN MENETYKSESTÄ, (IV) MINKÄÄNLAISTEN TIETOJEN MENETTÄMISESTÄ, (V) LIIKEVOITON, GOODWILL-ARVON, KÄYTÖN, TIETOJEN TAI MUUN IMMATERIAALIOMAISSUUDEN MENETTÄMISESTÄ (VAIKKA LINCOLNILLE OLISI ILMOITETTU SELLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA), (VI) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA LOUKKAANTUMISELLE TAI (VII) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA KOLMANSILLE OSAPUOLILLE. EDELLÄ MAINITUT RAJOITUKSET, POIKKEUKSET JA VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEET OVAT VOIMASSA SOVELLETTAVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN.***

Argentiina: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraava virke lisätään käyttöoikeussopimuksen osion 9 *“KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN”* loppuun: *“EDELLÄ MAINITTU EI VAIKUTA MIHINKÄÄN KORVAUSVELVOLLISUUTEEN, JOTA EI SOVELLETTAVAN LAIN MUKAAN VOI JÄTTÄÄ POIS TAI RAJOITTA.”*

Kolumbia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että käyttöoikeussopimuksen osio 8 “Vastuuvapautuslauseke” korvataan seuraavalla osiolla: “*PAITSI KUN TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA NIMENOMAAN TOISIN MAINITAAN, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN JA SOVELLUKSEN TIETOKANNAN KÄYTTÖ TARJOTAAN ‘SELLAISENAAN’ JA ‘KAIKKINE VIKOINEEN’. LINCOLN EI TAKAA LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNAN JATKUVAA, KESKEYTYKSETÖNTÄ TAI TURVALLISTA KÄYTTÖÄ. PAITSI KUN TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA NIMENOMAAN TOISIN MAINITAAN, JOS VALTUUTETTU KÄYTTÄJÄ EI OLE TYYTYVÄINEN LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOON, LIENSOITUUN SOVELLUKSEEN TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTAAN TAI JOHONKIN SEN OSAAN, TÄLLÄISEN VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN AINUT KORJAUSKEINO ON LOPETTAA LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN JA SOVELLUKSEN TIETOKANNAN KÄYTTÖ. OSAPUOLET SOPIVAT, ETTÄ PAITSI KUN TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA NIMENOMAAN TOISIN MAINITAAN, LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLLE, LIENSOIDULLE SOVELLUKSELLE TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNALLE EI MYÖNNETÄ MITÄÄN TAKUUTA TAI EHTOA, NIIN SUORASANAISTA KUIN VIHJATTUA, MUKAAN LUKIEN MM. VIHJATTU TAKUU KAUPATTAVUUDESTA, SOVELTUVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN, MUTTA TOIMITTAA TÄSSÄ KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSESSA MAINITUT PALVELUT, OMISTUKSESTA, HILJAISESTA NAUTINNASTA, HILJAISESTA OMISTUKSESTA, KUVAUKSEN VASTAAVUUDESTA TAI RIKKOMATTOMUUDESTA KOSKIEN LIENSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOA, LIENSOITUA SOVELLUSTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANTAA.*”

Chile: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. osio 9 “*KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN*”, kappale a.: kolmannen virkkeen sana “*PETOS*” ei sovellu.
- b. OSIO 9 “*KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN*”, kappale b. (V) korvataan seuraavalla virkkeellä: “*(V) LIIKEVOITON, LUCRO CESANTEN, GOODWILL-ARVON, KÄYTÖN, TIETOJEN TAI MUUN IMMATERIAALIOMAISUUDEN MENETTÄMISESTÄ (VAIKKA LINCOLNILLE OLISI ILMOITETTU SELLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA),*”.
- c. Seuraava virke lisätään OSION 11 “*IMMATERIAALIOMAISUUDEN OMISTAMINEN, TEKIJÄNOIKEUSSUOJA*” loppuun: “*Valtuutettu käyttäjä ei voi missään tapauksessa suorittaa immateriaaliomaisuuslain nro 17 366 artiklassa 71 Ñ lueteltuja toimintoja.*”
- d. Seuraavat virkkeet lisätään OSION 18 “*SOVELLETTAVA LAKI*” loppuun: “*Tämä käyttöoikeussopimus ei ole Chilen kuluttajansuojalain (korjattu laki nro 19.496) alainen.*”

Australia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Seuraava virke lisätään osion 2.a “*Voimassaoloaika ja irtisanominen - Voimassaoloaika*” loppuun: “*Valtuutettu käyttäjä voi peruuttaa uudet uusimiset ilmoittamalla siitä kirjallisesti vähintään 30 päivää etukäteen, jolloin tämä käyttöoikeussopimus irtisanotaan alkuperäisen voimassaoloajan tai sen hetkisen voimassaoloajan lopussa riippuen siitä, kumpi soveltuu.*”
- b. Seuraava virke lisätään osion 2.a “*Voimassaoloaika ja irtisanominen - Irtisanominen*” loppuun: “*Jos Lincoln irtisanoo tämän käyttöoikeussopimuksen kokonaan tai osittain, kaikki maksut, jotka on maksettu liittyen irtisanottuun osaan, hyvitetään suhteellisessa määrin irtisanomispäivän ja alkuperäisen päättymispäivän väliseltä ajalta.*”
- c. Seuraava kappale lisätään käyttöoikeussopimukseen uutena osiona 8.a: “*Mikään tässä käyttöoikeussopimuksessa ei jätä pois, muuta tai rajoita minkään ehdon soveltamista, minkään korjauskeinoon käyttämistä tai minkään korvausvelvollisuuden soveltamista Australian kuluttajansuojalain mukaisesti, joka kuvataan kilpailu- ja kuluttajalain 2010 (Cth) (“**ACL**”) liitteessä 2. Jos ACL:n mukaiset kuluttajatakuut soveltuvat lisensoituun sovellukseen tai muihin tämän käyttöoikeussopimuksen puitteissa toimitettuihin tuotteisiin tai palveluihin, Lincolnin korvausvelvollisuus valtuutetulle käyttäjälle kuluttajan takuiden rikkomisesta rajoittuu Lincolnin päätöksen mukaan johonkin seuraavista: (i) jos rikkomus liittyy tuotteisiin: (A) tuotteiden vaihtaminen tai vastaavien tuotteiden toimittaminen; (B) kyseisten tuotteiden korjaaminen; (C) tuotteiden vaihtokustannusten tai vastaavien tuotteiden hankkimiskustannusten maksaminen; tai (D) tuotteiden korjauttamiskustannusten maksaminen; ja (ii) jos rikkomus liittyy palveluihin: (A) palveluiden toimittaminen uudelleen; tai (B) palveluiden uudelleentoimituskustannusten maksaminen.*”

Intia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että käyttöoikeussopimuksen osion 11 loppuun lisätään seuraava virke: “*Osapuolet sopivat, että käyttöoikeussopimuksessa ilmoitetut korvausvelvollisuusrajat ja -rajoitukset ovat aito ennakoarvio menetyksistä, jotka valtuutettu käyttäjä todennäköisesti kärsii, jos Lincoln rikkoo tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoja.*”

Kiina: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraava virke lisätään käyttöoikeussopimuksen osion 9 "Korvausvelvollisuuden yläraja ja korvausvelvollisuuden rajoittaminen" kappaleen (b) loppuun: "TÄMÄ KAPPALE EI KOSKE MITÄÄN KORVAUSVELVOLLISUUTTA, JOKA JOHTUU TOISELLE OSAPUOLELLE AIHEUTUNEESTA LOUKKAANTUMISESTA TAI TOISELLE OSAPUOLELLE AIHEUTUNEESTA OMAISUUSVAHINGOSTA TAHALLISEN AIKEEN TAI TÖRKEÄN HUOLIMATTOMUUDEN TAKIA."

Thaimaa: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että käyttöoikeussopimuksen osion 28 "Oikeuksista luopuminen / siirtäminen" viimeinen virke korvataan seuraavalla virkkeellä: "Lain edellyttämää siirtoa lukuun ottamatta tähän käyttöoikeussopimukseen liittyvien oikeuksien siirtäminen on sitovaa valtuutetun käyttäjän tai kolmannen osapuolen osalta vain, jos valtuutetulle käyttäjälle on annettu siitä ilmoitus tai jos valtuutettu käyttäjä on suostunut tällaiseen oikeuksien siirtoon. Lain edellyttämää siirtoa lukuun ottamatta oikeuksien ja velvoitteiden siirto (novaatio) vaatii kirjallisen suostumuksen valtuutetulta käyttäjältä."

Indonesia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että käyttöoikeussopimuksen osion 28 "Oikeuksista luopuminen / siirtäminen" jälkeen lisätään seuraava kappale: "Indonesian vuoden 2009 lain nro 24, joka koskee maan lippua, kieltä, valtion symbolia ja kansallishymniä (9. heinäkuuta 2009) ("kielilaki"), ja vuoden 2019 presidentin säädöksen nro 63 koskien Bahasa Indonesian käyttöä (30. syyskuuta 2019) ("PR 63/2019"), mukaisesti Lincoln ja valtuutettu käyttäjä sopivat, että tämä käyttöoikeussopimus laaditaan myös indonesiankielillä. Jos tämän käyttöoikeussopimuksen englannin- ja indonesiankielisen version välillä on ristiriita, sovelletaan englanninkielistä versiota ja indonesiankielistä versiota muutetaan siten, että se noudattaa tämän käyttöoikeussopimuksen englanninkielisen version ehtoja. Niin Lincoln kuin valtuutettu käyttäjä eivät myöskään millään tavoin tai missään paikassa kyseenalaista tämän käyttöoikeuden pätevyyttä tai ilmaise tai esitä mitään vastalauseita sitä vastaan (eivätkä salli työntekijöittensä, edustajiensa tai muiden henkilöiden toimia niin tai avusta sellaisessa) sen takia, että jotain kielilakia ja PR 63/2019 -säädestä ei ole noudatettu."

Belgia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osiossa 2.a "Irtisanominen" sana "Lincoln" poistetaan ja korvataan sanoilla "jompi kumpi osapuoli" ja sanat "valtuutettu käyttäjä" poistetaan ja korvataan sanoilla "toinen osapuoli".
- b. Osion 10.a "Korvausvelvollisuuden yläraja" ensimmäisessä virkkeessä ilmaisu "ja sen koko kestoajaksi" lisätään heti sanan "SOPIMUS" perään ja ensimmäisen virkkeen loppuosa ("tai (II) 5,00 USD.") poistetaan.
- c. Osiossa 10.a "Korvausvelvollisuuden rajoittaminen" ehdon loppuun lisätään seuraava virke: "Korvausvelvollisuuden rajoittaminen on lisäksi voimassa Lincolnin törkeän huolimattomuuden tapauksessa mutta ei ole voimassa petoksen tai tahallisen vian tapauksessa."

Tšekin tasavalta: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Tämän käyttöoikeussopimuksen viimeiseen virkkeeseen lisätään kohdan "NAPSAUTTAMALLA ALLA OLEVAA HYVÄKSYNPAINIKETTA ILMOITAT HYVÄKSYVÄSI TÄMÄN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSEN" jälkeen seuraava virke: "Valtuutettu käyttäjä vahvistaa nimenomaisesti, että se on solminut sopimuksen liiketoiminnalleen, että se ei ole kuluttaja ja että se ei ole heikompi osapuoli korjatun siviililain (89/2012 Coll.) pykälän 433 mukaisesti."
- b. Osion 9 "KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN" loppuun lisätään seuraava ehto: "Tämän käyttöoikeussopimuksen sisältämien takuiden ja korvausvelvollisuuden rajoitukset ja poikkeukset ovat voimassa vain tähän käyttöoikeussopimukseen soveltuvan lain ja pakollisina soveltuvien Tšekin tasavallan lakien tai tämän käyttöoikeussopimuksen hallitsevan lain valinnan estävien julkisten määräysten sallimassa määrin. Tšekin tasavallan lakisäädökset soveltuvat Lincolnin korvausvelvollisuuteen kaikista vahingoista henkilön luonnollisille oikeuksille tai jotka on aiheutettu tahallisesti tai jotka johtuvat törkeästä huolimattomuudesta."

Suomi: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osiossa 7.a "Muiden oikeuksien ja rajoitusten kuvaus - Käyttörajoitukset" on lisätty seuraava virke aliosion 7.a viimeisen kappaleen loppuun ennen pistettä: "tai siinä määrin kuin soveltuva pakollinen laki, jota ei voi heikentää sopimuksella, nimenomaisesti sallii tällaisen toiminnan".

- b. Osiossa 9 “Korvausvelvollisuuden yläraja ja korvausvelvollisuuden rajoittaminen” lisätään seuraava virke heti alaosion 10.a viimeisen kappaleen jälkeen: “EDELLÄ MAINITUT RAJOITUKSET, POIKKEUKSET JA VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEET OVAT VOIMASSA SOVELTUVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN.”

Ranska: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltynä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osion 2.a “Irtisanominen” loppuun lisätään: “(edellyttäen, että tällaista ilmoitusaikaa pidennetään alkuperäisen ajan lopusta yhdellä (1) lisäkuukaudella kutakin ylimääräistä uusimiskautta kohden ja enintään kolmen (3) kuukauden ilmoitusajalla).”
- b. Osioon 7.a “Käyttörajoitukset” lisätään lause “Paitsi siinä määrin kuin sovellettava laki valtuuttaa tai sallii” kohdan “Käyttörajoitukset” jälkeen ja ennen kohtaa “valtuutetulla käyttäjällä ei ole”.
- c. Osio 9 “KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN” korvataan seuraavalla osiolla:

“KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN

- a. KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA. KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAISESTA HUOLIMATTA LINCOLNIN TÄSTÄ SOPIMUKSESTA TAI SEN PUITTEISSA AIHEUTUVA (OLI KYSE SOPIMUKSEN RIKKOMISTEORIOISTA, VÄÄRISTELYSTÄ, PETOKSESTA, TAKUUSTA, LAIMINLYÖNNISTÄ, ANKARASTA VASTUUSTA TAI MUUSTA LAKITEORIASTA) KOKONAISKORVAUSVELVOLLISUUS EI MISSÄÄN TAPAUKSESSA YLITÄ SEURAAVAA: (I) SEURAAVISTA SUUREMPI: LINCOLNILLE VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN TÄMÄN SOPIMUKSEN PUITTEISSA TODELLISUUDESSA MAKSAMA MAKSU; TAI (II) 5,00 USD. EDELLÄ MAINITUT RAJOITUKSET, POIKKEUKSET JA VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEET OVAT VOIMASSA SOVELTUVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN, VAIKKA KORJAUSKEINON OLENNAINEN TARKOITUS EI TOTEUTUISI.
- b. KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN. KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAISESTA HUOLIMATTA JA SOVELTUVAN LAIN PARHAASSA SALLIMASSA MÄÄRIN NIIN LINCOLN KUIN SEN PÄÄLLIKÖT, JOHTAJAT, TYÖNTEKIJÄT, ASIAMIEHET TAI EDUSTAJAT EIVÄT MISSÄÄN TAPAUKSESSA OLE KORVAUSVELVOLLISIA VALTUUTETULLE KÄYTTÄJÄLLE TAI KENELLEKÄÄN HENKILÖLLE TAI MILLEKÄÄN YRITYKSELLE TAI ENTITEETILLE (OLI KYSEESSÄ SITTEN SOPIMUS TAI MUU LAKITEORIA) ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, SEURAAMUKSELLISISTA, ESIMERKILLISISTÄ TAI MUISTA VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN, SOVELLUKSEN TIETOKANNAN TAI MUUN SYYN KÄYTÖSTÄ, MUKAAN LUKIEN MM. VAHINGOT, JOTKA JOHTUVAT (I) LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAADUISTA TIEDOISTA, (II) KENENKÄÄN TUKEUTUMISESTA LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAATUIHIN TIETOIHIN, (III) VIRUSTARTUNNASTA TAI POISTOSTA TAI TIEDOSTOJEN TAI SÄHKÖPOSTIN MENETYKSESTÄ, (IV) MINKÄÄNLAISTEN TIETOJEN MENETTÄMISESTÄ, (V) LIIKEVOITON, GOODWILL-ARVON, KÄYTÖN, TIETOJEN TAI MUUN IMMATERIAALIOMAISUUDEN MENETTÄMISESTÄ (VAIKKA LINCOLNILLE OLISI ILMOITETTU SELLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA), (VI) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA LOUKKAANTUMISELLE TAI (VII) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA KOLMANSILLE OSAPUOLILLE.”

Italia: Hyväksymällä tämän käyttöoikeussopimuksen valtuutettu käyttäjä nimenomaisesti vahvistaa ja hyväksyy seuraavissa osioissa esitetyt ehdot, jotka muodostavat kiusallisuuslausekkeet (“Clausole vessatorie”) Italian siviililain artiklan 1341 mukaan:

- 1.c “Yleiset ehdot - Valtuutetun käyttäjän ympäristö”, 8 “Rajoitettu takuu”, 8 “Vastuuvapautuslauseke”, 9 “Korvausvelvollisuuden yläraja ja korvausvelvollisuuden rajoittaminen”, 23 “Force Majeure” – Korvausvelvollisuuden rajoittaminen”;
- 2.a “Voimassaoloaika ja irtisanominen – Voimassaoloaika” – Sanaton uusiminen;
- 2.a “Voimassaoloaika ja irtisanominen - Irtisanominen” – Irtisanominen; ja
- 18 “Sovellettava laki”, 22 “Kiistojen ratkaisu” – Sovellettava laki ja lainkäyttöalue;

Norja: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraava virke lisätään osion 10 “Korvausvelvollisuuden rajoittaminen” loppuun: “Mikään korvausvelvollisuuden rajoittaminen ei koske toimia, jotka johtuvat Lincolnin törkeästä laiminlyönnistä tai tahallisesta väärinkäytöksestä.”

Puola: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osio 2.a "Voimassaoloaika" korvataan seuraavalla lausekkeella: "Tämä käyttöoikeussopimus astuu voimaan, kun valtuutettu käyttäjä hyväksyy tämän käyttöoikeussopimuksen, ja pysyy voimassa määrittämättömän ajan, paitsi jos käyttöoikeussopimus irtisanotaan ennen sitä tämän käyttöoikeussopimuksen mukaisesti."
- b. Osio 7.a "Käytön rajoittaminen" korvataan seuraavalla lausekkeella: "(i) markkinoida, myydä, jaella, alilisensoida, käyttää, muuntaa, kääntää, tuottaa (poikkeuksena tuottaminen varmuuskopiointitarkoituksissa siinä määrin kuin sovellettava laki sen sallii), luoda johdannaistöitä, hävittää, vuokrata, liisata tai valtuuttaa tai sallia pääsyä lisensoidun sovelluksen tai sovelluksen tietokannan mihinkään osaan, paitsi kuten tässä käyttöoikeussopimuksessa nimenomaisesti kuvastaan;"
- c. Osiossa 10.a "Korvausvelvollisuuden rajoittaminen" ehdon loppuun lisätään seuraava virke: "EDELÄ MAINITUT RAJOITUKSET OVAT VOIMASSA SOVELTUVAN LAIN SUURIMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN."

Slovakia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osiossa 1.a "Yleiset ehdot - Lisenssin myöntäminen" ehdon loppuun lisätään seuraava virke: "Kun lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan käyttötapaa ei erikseen määritellä, käyttöoikeus myönnetään lisensoidun sovelluksen ja sovelluksen tietokannan sellaiselle käytölle, joka on tarpeen tämän käyttöoikeussopimuksen tarkoituksen saavuttamiseksi."
- b. Seuraavat virkkeet lisätään osion 18 "Sovellettava laki" loppuun: "Siksi, että Lincolnin ja valtuutetun käyttäjän välinen tämän käyttöoikeussopimuksen alainen suhde on B2B-suhde, Slovakian lain sallimassa määrin kuluttajansuojaehdot eivät sovellu tähän käyttöoikeussopimukseen."

Espanja: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että osio 2.a "Voimassaoloaika ja irtisanominen - Irtisanominen" korvataan seuraavalla ehdolla: "**Irtisanominen.** Mistään muista oikeuksista riippumatta Lincoln saattaa irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen välittömästi toimittamalla valtuutetulle käyttäjälle kirjallisen irtisanomisilmoituksen, jos valtuutettu käyttäjä ei noudata tämän käyttöoikeussopimuksen ehtoja. Lisäksi, paitsi jos sovellettava laki ei sitä salli, Lincoln voi irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen välittömästi toimittamalla kirjallisen irtisanomisilmoituksen valtuutetulle käyttäjälle, kun on nimetty vastaanottaja valtuutetun käyttäjän koko omaisuudelle tai sen merkittävälle osalle tai kun on toimitettu vararikkohakemus tai likvidointipyynnö valtuutettua käyttäjään vastaan, eikä tätä hakemusta ole peruutettu kuudenkymmenen (60) sen toimittamisesta. Lisäksi, Lincoln voi irtisanoa tämän käyttöoikeussopimuksen täysin tai osittain syystä tai ilman alkuperäisen ajan tai uusimisajan sisällä toimittamalla valtuutetulle käyttäjälle irtisanomisilmoitus vähintään kuusikymmentä (60) päivää irtisanomisen voimaantulopäivää ennen. Tässä jälkimmäisessä tapauksessa valtuutetulla käyttäjällä on oikeus hyvitykseen aikaisesta irtisanomisesta johtuville vahingoille."

Venäjä: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osion 1.a "Yleiset ehdot - Lisenssin myöntäminen" loppuun lisätään seuraava virke: "Lisensoitu sovellus ja sovelluksen tietokanta ovat liiketoimintaratkaisuja. Valtuutettu käyttäjä ei saa käyttää lisensoitua sovellusta tai sovelluksen tietokantaa omiin henkilökohtaisiin, perheensä, kotitaloutensa tai muihin kuluttajiin liittyviin tarpeisiin."
- b. Osion 10.a "Korvausvelvollisuuden rajoittaminen" loppuun lisätään seuraava virke: "Tässä osiossa 9 sovittu korvausvelvollisuuden rajoitus ei ole voimassa, jos tämä korvausvelvollisuus johtuu tahallisesta velvollisuuksien laiminlyönnistä Lincolnin toimesta."

Turkki: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että osion 28 "Oikeuksista luopuminen / siirtäminen" loppuun lisätään seuraava virke: "Valtuutettu käyttäjä ilmoittaa, että kaikki tämän käyttöoikeussopimuksen ehdot on luettu huolella ja siten hyväksytty yksityiskohtaisessa tarkastelussa."

Etelä-Afrikka: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osiossa 1.c "Valtuutetun käyttäjän ympäristö" sanat "sovellettavan lain mukaisesti" lisätään ennen sanoja "Lincoln ei ole korvausvelvollinen";
- b. Osiossa 10.a "KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA" lisätään sanat "tai lain rikkomisesta" sanojen "oikeuden loukkaamisesta" jälkeen.

- c. Osiossa 10.a *“KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN”* lisätään sanat *“mutta sovellettavan lain mukaisesti”* sanojen *“riippumatta mistään vastakkaisesta tässä käyttöoikeussopimuksessa”* jälkeen ja sanat *“tai lain rikkomisesta”* sanojen *“oikeuden loukkaamisesta”* jälkeen.
- d. Osiossa 28 *“OIKEUKSISTA LUOPUMINEN / SIIRTÄMINEN”* seuraavat virkkeet korvaavat toisen ja kolmannen virkkeen: *“Valtuutettu käyttäjä ei voi siirtää, luovuttaa tai delegoida tätä käyttöoikeutta (ja sen kattamia valtuutetun käyttäjän oikeuksia ja velvoitteita) saamatta siihen ensin kirjallista suostumusta Lincolnilta. Lincoln voi siirtää, luovuttaa tai delegoida tämän käyttöoikeussopimuksen (ja sen kattamat Lincolnin oikeudet ja velvoitteet) lain mukaisesti tai muutoin ilman valtuutetun käyttäjän tai kenenkään muun henkilön, yrityksen tai entiteetin suostumusta tai hyväksyntää.”*

Arabiemiirikuntien liitto: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Seuraava virke lisätään osion 2 *“Voimassaoloaika ja irtisanominen”* loppuun: *“Valtuutetulla käyttäjällä ei ole oikeutta minkäänlaiseen hyvitykseen tämän käyttöoikeussopimuksen päättyessä tai sen tullessa irtisanotuksi sen ehtojen mukaisesti, ja hän luopuu täten kaikista sellaisista oikeuksista. Tämä käyttöoikeussopimus päättyy tai irtisanotaan sen ehtojen mukaisesti automaattisesti, eikä siihen tarvita oikeuden määräystä tai oikeudenkäyntiä tai mitään muuta toimenpidettä Lincolnilta, valtuutetulta käyttäjältä tai muulta osapuolelta.”*
- b. Osio 18 *“Sovellettava laki”* poistetaan kokonaan, ja siinä lukee: **“19. Ei sovellu.”**
- c. Tämän käyttöoikeussopimuksen osio 22 *“Kiistojen ratkaisu”* korvataan seuraavalla ehdolla: **“22 *“Kiistojen ratkaisu”***. Osapuolet pyrkivät selvittämään tästä käyttöoikeussopimuksesta johtuvat vaatimukset ja ristiriidat keskustelemalla ja neuvottelemalla hyvässä uskossa ja yhteistyön merkeissä. Jos nämä yritykset epäonnistuvat, kiista hoidetaan välimieskäsittelyssä molempien osapuolen hyväksymän välimiehen välityksellä neljänkymmenenviiden (45) päivän kuluessa yhden osapuolen toimitettua toiselle osapuolelle kirjallisen ilmoituksen, jossa se vaatii sovittelua. Kumpikaan osapuoli ei saa evätä kohtuuttomasti suostumusta välimiehen valinnassa. Osapuolet jakavat sovittelun kulut tasapuolisesti. Osapuolet voivat lykätä sovittelua molemminpuolisella suostumuksella siihen saakka, kunnes jokin tietty mutta rajoitettu kiistaa koskeva löydös on viimeistely. Osapuolet voivat myös sopia korvaavansa sovittelun jollain vaihtoehtoisella kiistanratkaisumenetelmällä. Kaikki kiistat, joita osapuolet eivät kykene ratkaisemaan neuvottelemalla, sovittelemalla tai muulla sovitulla vaihtoehtoisella kiistan ratkaisutavalla sadankahdenkymmenen (120) päivän sisällä siitä, kun yksi osapuoli sitä alun perin vaati, siirretään ratkaistavaksi lopullisesti välimieskäsittelyssä DIFC-LCIA Arbitration Centren välimiessäntöjen mukaisesti; näiden sääntöjen katsotaan sisältyvän viitteenä tähän osioon. Välimieskäsittelyssä käytettävä kieli on englanti. Missä tahansa tämän osion mukaisessa välimieskäsittelyssä välimiehiä on yksi, ja välimieskäsittelyn tapahtumapaikka tai laillinen sijainti on Dubai International Financial Centre, Dubai, Arabiemiirikuntien liitto. Tämän käyttöoikeussopimuksen hallitseva laki on Yhdysvaltain Ohion osavaltion määrittävä laki. YK:n kansainvälistä tavaran kauppaa koskevista sopimuksista tehty yleissopimus ei sovellu tähän käyttöoikeussopimukseen.”

Taiwan: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraava virke lisätään osion 10.a. *“Korvausvelvollisuuden rajoittaminen”* loppuun: *“Tällaiset rajoitukset eivät sovellu törkeästä laiminlyönnistä tai tahallisesta väärinkäytöksestä johtuviin korvausvelvollisuuksiin.”*

Iso-Britannia: Osapuolet vahvistavat ja sopivat, että seuraavat käyttöoikeussopimuksen muutokset koskevat tiettyjä, alla eriteltyjä käyttöoikeussopimuksen ehtoja:

- a. Osiossa 2.a *“Irtisanominen”* sanat *“tai järjestäjä”* lisätään sanan *“vastaanottaja”* jälkeen ja sanat *“tai valtuutettu käyttäjä”* lisätään sanojen *“valtuutetun käyttäjän omaisuus”* jälkeen;
- b. Osio 8 *“Rajoitettu takuu”* koskee sekä ehtoja että takuita, ja se on voimassa lain sallimassa määrin;
- c. Osio 8 *“Vastuuvapautuslauseke”* soveltuu ehtoihin sekä takuisiin, ja kaikki tyydyttävää laatua koskevat vihjatut ehdot jätetään pois;
- d. Osio 8 on voimassa lain sallimassa määrin;
- e. Osio 9 korvataan seuraavalla:

“KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA JA KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN

- a. **KORVAUSVELVOLLISUUDEN YLÄRAJA. KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAISESTA HUOLIMATTA MUTTA OSION 9(c) MUKAISESTI LINCOLNIN TÄSTÄ SOPIMUKSESTA TAI SEN PUITTEISSA AIHEUTUVA (OLI KYSE SOPIMUKSEN RIKKOMISTEORIOISTA, OIKEUDEN LOUKKAUKSESTA, VÄÄRISTELYSTÄ, PETOKSESTA, TAKUUSTA, LAIMINLYÖNNISTÄ, ANKARASTA VASTUUSTA TAI MUUSTA LAKITEORIASTA) KOKONAISKORVAUSVELVOLLISUUS EI MISSÄÄN TAPAUKSESSA YLITÄ SEURAAVAA: (I) SEURAAVISTA SUUREMPI: LINCOLNILLE VALTUUTETUN KÄYTTÄJÄN TÄMÄN**

SOPIMUKSEN PUITTEISSA TODELLISUUDESSA MAKSAMA MAKSU; TAI (II) 5,00 USD. EDELLÄ MAINITUT RAJOITUKSET, POIKKEUKSET JA VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEET OVAT VOIMASSA SOVELTUVAN LAIN SUURIMMASSA SALLIMASSA MÄÄRIN, VAIKKA KORJAUSKEINON OLENNAINEN TARKOITUS EI TOTEUTUISI.

- b. *KORVAUSVELVOLLISUUDEN RAJOITTAMINEN. KAIKESTA TÄSSÄ KÄYTTÖEHTOSOPIMUKSESSA MAINITUSTA VASTAKKAISESTA HUOLIMATTA MUTTA OSION 9(c) MUKAISESTI NIIN LINCOLN KUIN SEN PÄÄLLIKÖT, JOHTAJAT, TYÖNTEKIJÄT, ASIAMIEHET TAI EDUSTAJAT EIVÄT MISSÄÄN TAPAUKSESSA OLE KORVAUSVELVOLLISIA VALTUUTETULLE KÄYTTÄJÄLLE TAI KENELLEKÄÄN HENKILÖLLE TAI MILLEKÄÄN YRITYKSELLE TAI ENTITEETILLE (OLI KYSEESSÄ SITTEN SOPIMUS, OIKEUDEN LOUKKAAMINEN, MUKAAN LUKIEN LAIMINLYÖNTI, TAI MUU LAKITEORIA) (A) ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, SEURAAMUKSELLISISTA, ESIMERKILLISISTÄ TAI MUISTA VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTON, LISENSOIDUN SOVELLUKSEN, SOVELLUKSEN TIETOKANNAN TAI MUUN SYYN KÄYTÖSTÄ, TAI (B) VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT (I) LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAADUISTA TIEDOISTA, (II) KENENKÄÄN TUKEUTUMISESTA LISENSSIN MYÖNTÄJÄN SIVUSTOLTA, LISENSOIDUSTA SOVELLUKSESTA TAI SOVELLUKSEN TIETOKANNASTA SAATUIHIN TIETUIHIN, (III) VIRUSTARTUNNASTA TAI POISTOSTA TAI TIEDOSTOJEN TAI SÄHKÖPOSTIN MENETYKSESTÄ, (IV) MINKÄÄNLAISTEN TIETOJEN MENETTÄMISESTÄ, (V) LIIKEVOITON, GOODWILL-ARVON, KÄYTÖN, TIETOJEN TAI MUUN IMMATERIAALIOMAISUUDEN MENETTÄMISESTÄ (VAIKKA LINCOLNILLE OLISI ILMOITETTU SELLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA), (VI) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA LOUKKAANTUMISELLE TAI (VII) KORVAUSVELVOLLISUUDESTA KOLMANSILLE OSAPUOLILLE (KUSSAKIN TAPAUKSESSA KOHDASSA (A), OLI SE SUORA TAI VÄLILLINEN).*
- c. *Mikään tässä käyttöoikeussopimuksessa ei rajoita eikä poista korvausvelvollisuutta loukkaantumisesta tai hengen menetyksestä, joka johtuu laiminlyönnistä, petoksesta tai petollisesta vääristelystä tai kun rajoittamista tai poisjättöä ei sallita laissa.”*
- f. Osio 11 on voimassa lain sallimassa määrin.